Администрация

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

№_______

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района от 28.01.2020г. №50 «Об утверждении инвестиционного плана Ковернинского

муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Законом Нижегородской области «О преобразовании муниципальных

образований Ковернинского муниципального района Нижегородской области» от 29.04.2020 г. №36-

З, Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района от

28.01.2020г. №50 «Об утверждении инвестиционного плана Ковернинского муниципального района

Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Ковернинского муниципального района»

заменить на слова «Ковернинского муниципального округа»;

1.2. В пунктах 1, 2 и 3 постановления, слова «Ковернинского муниципального района»

заменить на слова «Ковернинского муниципального округа»

1.3. По тексту приложения «Инвестиционный план Ковернинского муниципального района

Нижегородской области» к постановлению, слова «Ковернинского муниципального района»

заменить на слова «Ковернинского муниципального округа», слова «Ковернинского района»

заменить на слова «Ковернинского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления Администрации Ковернинского района, инвестиционного

уполномоченного Ковернинского муниципального района Нижегородской области В.Н. Соколову.

Глава местного самоуправления                                   О.П. Шмелев